

**Årsredovisning**  
för  
**Gjuteriets Byggåtervinning AB**  
556844-5430

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jan-Åke Kjeller, Styrelseledamot  
2025-05-26

Styrelsen för Gjuteriets Byggåtervinning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företagets verksamhet är byggåtervinning.

Företaget är ett helägt dotterföretag till Kjeller Invest AB, 556611-4327.

Företaget har sitt säte i Falkenberg.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	620	454	1 565	6 193
Resultat efter finansiella poster	-252	-1 894	-399	-2 994
Soliditet (%)	32	71	58	47

Omsättningen för räkenskapsår 2024 har visserligen ökat i jämförelse med räkenskapsår 2023 men inte med så mycket i absoluta tal.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	846 175	-93 542	<b>802 633</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-93 542	93 542	<b>0</b>
Årets resultat			-252 064	<b>-252 064</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>752 633</b>	<b>-252 064</b>	<b>550 569</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	752 634
årets förlust	-252 064
	<b>500 570</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	500 570
	<b>500 570</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	620 491	454 006
Övriga rörelseintäkter	0	48 364
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>620 491</b>	<b>502 370</b>

### Rörelsekostnader

Material och köpta tjänster	-373 544	-18 214
Övriga externa kostnader	-289 780	-1 916 615
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-208 726	-191 009
Övriga rörelsekostnader	0	-270 204
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-872 050</b>	<b>-2 396 042</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-251 559</b>	<b>-1 893 672</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	16
Räntekostnader och liknande resultatposter	-505	114
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-505</b>	<b>130</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-252 064</b>	<b>-1 893 542</b>

### Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag	0	5 800 000
Lämnade koncernbidrag	0	-4 000 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>1 800 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-252 064</b>	<b>-93 542</b>

### Årets resultat

**-252 064**                      **-93 542**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	490 387	602 513
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>490 387</b>	<b>602 513</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>490 387</b>	<b>602 513</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		999 910	152 758
<b>Summa varulager</b>		<b>999 910</b>	<b>152 758</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	2 252
Fordringar hos koncernföretag		75 000	272 848
Övriga fordringar		59 722	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		40 917	28 741
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>175 639</b>	<b>303 841</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		33 866	77 239
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>33 866</b>	<b>77 239</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 209 415</b>	<b>533 838</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 699 802</b>	<b>1 136 351</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

752 634

846 176

Årets resultat

-252 064

-93 542

**Summa fritt eget kapital**

**500 570**

**752 634**

**Summa eget kapital**

**550 570**

**802 634**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

28 741

Skulder till koncernföretag

1 119 233

22 326

Skatteskulder

0

397

Övriga skulder

0

73 664

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

29 999

208 589

**Summa kortfristiga skulder**

**1 149 232**

**333 717**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 699 802**

**1 136 351**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och inventarier 5 år

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 061 380	945 380
Inköp	96 600	116 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 157 980</b>	<b>1 061 380</b>
Ingående avskrivningar	-458 867	-267 858
Årets avskrivningar	-208 726	-191 009
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-667 593</b>	<b>-458 867</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>490 387</b>	<b>602 513</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Falkenberg 2025-05-26

*Jan-Åke Kjeller*  
Jan-Åke Kjeller

## **Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-26

*Johan Hermansson*  
Johan Hermansson  
Auktoriserad revisor
